

DOYOURISKIT.DK ApS

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2015

Thomas Aasted Dupont

Dirigent

(Urevideret)

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

DOYOURISKIT.DK ApS

Stenlandsvej 42

4000 Roskilde

Telefonnummer: 25129595

CVR-nr: 35386254

Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014

Revisor

IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN

Hovedvejen 4, 1 null

4000 Roskilde

DK Danmark

CVR-nr: 52886252

P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

DoYouRiskIt.com ApS' hovedaktivitet har været at virke som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014 udviser et overskud på kr. 353.710, og selskabets balance pr. 31. december 2014 udviser en egenkapital på kr. 471.089.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være tilfredsstillende. Selskabet forventer et positivt resultat før skat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Selskabets kapitalejer har i året haft mellemregning med selskabet, denne udlignes ved hjælp af udloddet udbytte.

Der er herudover ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-3.750
Bruttoresultat		-3.750	-3.750
Resultat af ordinær primær drift		-3.750	-3.750
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		356.486	78.326
Ordinært resultat før skat		352.736	74.576
Ekstraordinært resultat før skat		352.736	74.576
Skat af årets resultat		974	961
Årets resultat		353.710	75.537
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		121.000	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		156.486	
Overført resultat		76.224	-22.863
I alt		353.710	75.537

Balance 31. december 2014

Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		515.054	258.568
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.499	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	522.553	258.568
Anlægsaktiver i alt		522.553	258.568
Tilgodehavende skat		974	961
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		88.113	0
Tilgodehavender i alt		89.087	961
Omsætningsaktiver i alt		89.087	961
Aktiver i alt		611.640	259.529

Balance 31. december 2014

Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		185.054	28.568
Overført resultat		85.035	8.811
Forslag til udbytte		121.000	98.400
Egenkapital i alt	3	471.089	215.779
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		103.085	40.000
Skyldig selskabsskat		33.716	0
Anden gæld		3.750	3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		140.551	43.750
Gældsforpligtelser i alt		140.551	43.750
Passiver i alt		611.640	259.529

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Todu & Co ApS, Roskilde	100%	465.054	356.486
Sky High Movie Works ApS, Roskilde	100%	50.000	-

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
DoYouRiskIt Event ApS, Kastrup	50%	-	-
Sport Optics ApS, Roskilde	50%	55.430	-54.841

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på kapitalen siden selskabets stiftelse

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	28.568	8.811	98.400	215.779
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-98.400	-98.400
Årets resultat	0	156.486	76.224	121.000	353.710
Egenkapital ultimo	80.000	185.054	85.035	121.000	471.089

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Todu & Co ApS og Sky High Movie Works ApS som administrationselskab og hæfter derfor solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til indeholdelse af kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.